平成 24 年 3 月 23 日

各 位

会 社 名 神 奈 川 中 央 交 通 株 式 会 社

      代表者名 取 締 役 社 長 三 澤  憲 一

（コード番号 9081 東証第１部）

問合せ先 総  務  部  長 向 井  隆 夫

  （TEL 0463－22－8800）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 23 年 9 月 27 日に公表いたしました平成 24 年 3 月期通期業績予想を下

記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成 24 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり当期

純利益

前回発表予想(A)

百万円

109,200

百万円

 4,070

百万円

3,320

百万円

1,500

円 銭

24.28

今回修正予想(B) 108,800 4,950 4,280 2,300 37.25

増減額（B-A） △400 880 960 800

増減率（%） △0.4 21.6 28.9 53.3

（ご参考）前期実績

（平成 23 年 3 月期）
104,971 4,026 3,218 1,445 23.27

平成 24 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり当期

純利益

前回発表予想(A)

百万円

 53,300

百万円

 2,360

百万円

1,800

百万円

910

円 銭

14.70

今回修正予想(B) 52,500 2,720 2,200 1,491 24.09

増減額（B-A） △800 360 400 581

増減率（%） △1.5 15.3 22.2 63.8

（ご参考）前期実績

（平成 23 年 3 月期）
51,584 1,906 1,248 402 6.48

（修正の理由）

  平成 24 年 3 月期通期連結業績予想につきましては、自動車販売事業において商用車の新車販売などが堅

調に推移しましたが、不動産事業で分譲件数の見直しをしたことにより、売上高は前回予想を若干下回る見

込みであります。しかしながら各利益につきましては、東日本大震災の影響から回復傾向にあることや業務

の効率化等により、前回予想を上回る見込みであります。また、平成 24 年 3 月期通期個別業績予想につき

ましても、同様の理由により業績予想を修正しております。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な

要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上